КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ( исполнительно-распорядительный орган)
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» октября2017г.                                                                                                                  №106
О проведении в 2017 году оценки
технического состояния автомобильных
 дорог общего пользования местного значения
МО СП «Село Совхоз Чкаловский»
перед началом зимнего содержания

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорого общего пользования местного значения МО СП «Село Совхоз Чкаловский» и искусственных сооружений на них, подготовки их содержания в зимний период 2017 года, во исполнение Приказа министерства транспорта РФ от 27.08.2009 № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проведению в 2017 году осеннего осмотра автомобильных дорог общего пользования местного значения МО СП «Село Совхоз Чкаловский» в следующем составе:
Кутов А.П. , глава администрации МО СП «Село Совхоз Чкаловский», председатель комиссии
Басманов Н.Н., начальник МУП «Недетовское ЖКХ», заместитель председателя комиссии
Щербакова Л.В.,ведущий специалист администрации,секретарь комиссии
Члены комиссии:
Мусина В.Л. глава МО СП «Село Совхоз Чкаловский»(по согласованию)
Представитель отдела государственной инспекции безопасного движения ОВД по Дзержинскому району (по согласованию)
2. Организовать в период с 07.11.2017г. по 16.11.2017г. осенний осмотр автодорог
-состояние покрытия проезжей части, его дефекты
-состояние искусственных дорожных сооружений
-состояние элементов обустройства автодорог.
        3. Утвердить график осеннего осмотра автомобильных дорог общего пользования                     местного значения МО СП «Село Совхоз Чкаловский» в 2017 году (приложение)
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Вр.и.о.главы администрации
МО СП «Село Совхоз Чкаловский»                                              Л.В.Щербакова